
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 57/2007 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 20 kwietnia  2007r.  
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres do 3 lat   
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ jednolity tekst z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153. poz.1271 i Nr 214 poz.1806, Dz.U z 
2003r. Dz.U. Nr 80, nr poz.717, 720 i 721, Nr 162, poz.1568 / oraz art. 13 ust.1 art.25 
ust.1,art. 34 ust.1 i 2, art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261,poz.2603 zm.: z 2004r.Dz.U.Nr 
281,poz.2782, z 2005 r./ Dz. U  Nr   130 poz.1087/zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
2. Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości   oznaczone 
numerem ewidencyjnym 132/4 ( wyznaczona część ) położoną w obrębie 4 przy ul. 
Mickiewicza –targowisko miejskie  z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
handlowej. 
 

§ 2 
 

Działki przeznaczone do dzierżawy określa załącznik graficzny , stanowiący integralną część 
niniejszego Zarządzenia 

§ 3 

Warunki  dzierżawy  zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Gospodarki Przestrzennej i Obsługi 

Inwestora.  

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                       
 
 
 

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 

 


